

Fakturadato: 18.08.2017
 Ordrenr: 644611
 Kundenr: 71708
 Deres kontaktperson: Ingunn Sæverud Jensen
 Ordrenr hos k/l
 Deres ref.: x

Selger: Anniken Roqnås

Fakturaadresse:

Sunde Barnehaçe
 v/ Ingunn Jensen
 Botnavegen 41
 5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Leveringsadresse:

Sunde Barnehaçe
 Ingunn Jensen / 97 08 32 59
 Hamrabrekko 14
 5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Henv.vedr.faktura: Anniken Roqnås 55 92 78 50

Betingelse: Netto pr. 15 dager

Forfallsdato: 02.09.2017

Forsendelsesdato: 18.08.2017

Leveringsbet.: EXW

Leveringsmåte: Sendes

Side: 1

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rab %	Beløp
	Skilte til bruk i barnehaçe					
12010010100	516 Gangfelt 35x35cm	1	Stk	425,00	20	340,00
12010010100	520 Sykkelveg 35x35cm	1	Stk	425,00	20	340,00
12010010100	526.2 Envegskjøring 22x35cm	1	Stk	345,00	20	276,00
12010010100	610.0 Drivstoff 35x35cm	1	Stk	425,00	20	340,00
12010010100	362.20 Fartsgrense - diameter 40cm	1	Stk	425,00	20	340,00
12010010100	512 Buss 23x35cm	1	Stk	345,00	20	276,00
21110060000	Klammer rett, 60 mm	6	Stk	72,00	20	345,60
21010060150	Stolpe, 60 mm/1,5 m	3	Stk	377,00	20	904,80
21025060000	Toppette, 60 mm, sort	3	Stk	33,00		99,00
21510060500	Fundament, betong, 60/500 mm m/ ring (Meag)	3	Stk	376,00	20	902,40
91010101000	Frakt totalt	1	Stk	1 300,00		1 300,00
	Fakturagebyr					55,00
	25 % mva av 5 518,80					1 379,70
	Avrunding					0,50
	Sum totalt (NOK)					6 899,00

Fakturagebyr gjelder papirfaktura. Ønskes faktura på PDF eller EHF, vennligst ta kontakt på telefon 61248050 eller regnskap@euroskilt.no

• Faktura regnes som akseptert hvis ikke skriftlig innsigelse foreligger innen 8 dager til regnskap@euroskilt.no. • Oppfølging av faktura er overlatt til Iikas Kredittsystemer.
 • Hvis ikke annet er skriftlig avtalt gjelder Euroskilts standard salgs- og leveringsbetingelser. Se www.euroskilt.no.

KIDnr.:
07170806076661

Beløp NOK
6 899,00

Bankkonto:
81013349045

Forfall
02.09.2017

Postboks 100, 2607 VINGROM, Telefon: 61248050 / 06080 Telefaks: 61248079

Foretak: NO890729142MVA i Foretaksregisteret, Bankkonto: 81013349045 IBAN: NO9781013349045 Swift: DABANO22